ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  К А Р Л О В О
АКТОВЕ ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

За периода след 2005 год. 
Приложение N:3
Към Чл.2, т.3 и Чл.22

Актове от №1 до №2000 с.Каравелово
















	№ по ред
	№ и дата на съставяне 
на акта за общинска собсвеност
	местонахождение
	Вид и описание на имота
	Предоставени права за управление
	Възникнали или учредени ограничени вещни права върху имота 
	Наличие на концесионен договор
	Актове,по силата на които имотът или част от него е престанал да бъде общинска собственост
	Заповеди за отписване на акта за общ.собств.                      

	1
	2
	3
	4
	5
	                   6
	               7
	                8
	9

	1
	 290/13.11.2006 г.


	с.Каравелово, кв.59, парцел І-уч-ще

 
	УПИ І-у-ще

Дворно място – 9 970 кв.м.

Училище-ЗП-767 кв.м., 2 ет., МС,1912год.

Работилница-ЗП-104кв.м.,

1 ет., МС, 1965 год.

Столова-ЗП -134 кв.м.,1 ет., МС, 1960  год.
	Кмет на кметство Каравелово
	
	
	
	

	2
	 707/08.02.2008 г.


	с.Каравелово, кв.55, парцел І-общ.обсл.

 
	УПИ І-общ.обсл.-2934 кв.м.

Здравна служба на 1 ет., ЗП-

260 кв.м., монол.констр., построена 2004 год.
Съгл.гр.13 заб.: В УПИ І-общ.обсл.-имот №766 има постройка /ресторант и магазин/ на “Наркооп”
	Кмета на Община Карлово,съгл.чл.12, ал.5 от ЗОС
	
	
	
	

	3
	 1859/31.08.2011 г.


	с.Каравелово, кв.31, УПИ І-озел.

 
	УПИ І-озеленяване с площ 4 240 кв.м.
	Кмета на Община Карлово,съгл.чл.12, ал.5 от ЗОС
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


